
 

 

UCHWAŁA NR 93/XVI/19 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 195/XXIII/09 Rady Gminy w Janowie z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 30 ust. 6  i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Janów 

uchwala: 

§ 1. W  uchwale Nr 195/XXIII/09 Rady Gminy w Janowie  z dnia 8 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych 

warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2009 r., Nr 95, poz. 2146),wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „Uchwała Nr 195/XXIII/09 Rady Gminy w Janowie z dnia 

8 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania.” 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się regulamin dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Janów określający wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania zwany dalej regulaminem.” 

3. W § 2 uchyla się pkt 5. 

4. W § 8 ust. 2 pkt 1 -  Tabela stawek dodatków funkcyjnych- wiersz 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Dyrektor przedszkola: 

- do 2 oddziałów 

- powyżej 2 oddziałów 

 

-  30% 

-  35% 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy  

lub nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym  przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 

300,00 zł.” 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje 

miesięczny dodatek w wysokości 100,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 6741



7. Uchyla się  Rozdział 8 „Nauczycielski dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Janów 

 

 

Ewa Ucieklak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6741


		2019-10-08T12:31:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




